

# Malerhuset Steen Nielsen A/S

Gladsaxe Møllevvej 67, 2860 Søborg

CVR-nr. 70 96 92 11

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2018.

---

Ingelise Bonde Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerhuset Steen Nielsen A/S Gladsaxe Møllevvej 67 2860 Søborg
	CVR-nr.: 70 96 92 11
	Stiftet: 2. november 1982
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Bonde Larsen Ingelise Bonde Larsen Anette Bonde Larsen Claus Adrian
<b>Direktion</b>	Kim Martin Juliussen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører bygningsmalerarbejder m.m. fortrinsvis på Sjælland.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er i årsregnskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 187, der i al væsentlighed vedrører uudnyttede skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er værdiansat med udgangspunkt i ledelsens forventninger til koncernens indtjening de kommende år. Det er herefter ledelsens vurdering, at værdiansættelsen er rimelig og forsvarlig.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 16.293 t.kr. mod 23.087 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer for det kommende år et positivt resultat og udvikling af selskabets økonomiske stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Nettoomsætning	16.293.112	23.086.763
Produktionsomkostninger	-11.458.453	-17.683.863
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.834.659</b>	<b>5.402.900</b>
Distributionsomkostninger	-116.714	24.747
Administrationsomkostninger	-4.555.407	-4.578.093
Andre driftsindtægter	0	45.000
Andre driftsomkostninger	-37.566	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>124.972</b>	<b>894.554</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.129	-7.890
Finansiering netto	-7.129	-7.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.843</b>	<b>886.664</b>
3 Skat af årets resultat	-31.826	-215.369
<b>Årets resultat</b>	<b>86.017</b>	<b>671.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	86.017	671.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.017</b>	<b>671.295</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	448.728	414.487
Materielle anlægsaktiver i alt	448.728	414.487
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>448.728</b>	<b>414.487</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.836.681	3.871.151
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.413.148	998.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	395.520	9.036
Udskudte skatteaktiver	187.785	219.611
Periodeafgrænsningsposter	22.998	21.762
Tilgodehavender i alt	4.856.132	5.120.142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.856.132</b>	<b>5.120.142</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.304.860</b>	<b>5.534.629</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
7 Overført resultat	1.068.030	982.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.268.030</b>	<b>2.182.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	279.047	341.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	532.297	383.496
Anden gæld	2.225.486	2.627.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.036.830	3.352.616
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.036.830</b>	<b>3.352.616</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.304.860</b>	<b>5.534.629</b>

1 Medarbejderforhold

8 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	9.158.046	11.269.421
Andre omkostninger til social sikring	610.930	806.705
Personaleomkostninger i øvrigt	394.571	375.025
	<u><b>10.163.547</b></u>	<u><b>12.451.151</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>27</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.841	7.890
Andre finansielle omkostninger	288	0
	<u><b>7.129</b></u>	<u><b>7.890</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	31.826	389.269
Anvendt i sambeskatning	0	-173.900
	<u><b>31.826</b></u>	<u><b>215.369</b></u>

Det indregnede udskudte skatteaktiv på t.kr. 187 vedrører i al væsentlighed uudnyttede skattemæssige underskud. På baggrund af ledelsens forventninger til indtjeningen de kommende år, er det ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv er rimelig og forsvarlig. Selskabet sambeskattes med andre selskaber. Resultat af sambeskatningen er indarbejdet i regnskabet.

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	581.330	331.331
Tilgang i årets løb	231.704	299.999
Afgang i årets løb	-148.320	-50.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>664.714</u></b>	<b><u>581.330</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-166.843	-100.166
Årets af-/nedskrivninger	-129.897	-116.677
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	80.754	50.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-215.986</u></b>	<b><u>-166.843</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>448.728</u></b>	<b><u>414.487</u></b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	6.093.590	9.557.157
Modtagne acotobetalinge	-4.959.489	-8.899.892
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.134.101</u></b>	<b><u>657.265</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.413.148	998.582
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-279.047	-341.317
	<b><u>1.134.101</u></b>	<b><u>657.265</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	1.200.000	1.200.000
	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.200 aktier á 1.000 kr.

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	982.013	310.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>86.017</u>	<u>671.295</u>
	<b><u>1.068.030</u></b>	<b><u>982.013</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankmellemværende der pr. 30. september 2018 udgør i alt -14.879 t.kr.

Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelser på t.kr. 1.385 for udført arbejde.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet V. S. Larsen A/S, CVR-nr. 33 04 11 28 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.